
Zarządzenie Nr Or.0050.12.2016 
 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO  
z dnia 03 lutego 2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu 
w dniu 05 lutego 2016 roku. 

 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) – WÓJT GMINY DĄBRÓWNO – 
zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu na: 
 

 
Sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym, dawniej „Harcówki” oraz 
małym budynkiem gospodarczym, położona w miejscowości Elgnowo, gmina Dąbrówno i 
oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Elgnowo jako działka Nr 198/1 o powierzchni 0,0300 
ha. Dla nieruchomości urządzona jest księga wieczysta KW EL1O/00015278/0 prowadzona 
przez Sąd Rejonowy w Ostródzie V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 
 
 

w składzie: 
1. Jadwiga Sieklucka     – Przewodnicząca Komisji 
2. Piotr Machynia    – Członek Komisji 
3. Łukasz Skalski    – Członek Komisji 

 

 
§ 2. 

 

Z przeprowadzonego przetargu Komisja sporządzi protokół i przedłoży Wójtowi 
Gminy Dąbrówno do akceptacji. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


